



DEN NORSKE KIRKE



# ÅRSMELDING 2023

Eigerøy menighet

Vi vil være et attraktiv og smittende menighetsfellesskap i Jesu kjærlighet



Skøyteveien 4, 4374 Egersund // [ts@ekf.no](mailto:ts@ekf.no) // 51 46 33 30 // 408 21 789 // [kirken.no/eigerøy](http://kirken.no/eigerøy)



# ÅRET 2023

## En oppsummering

### OMSORG

Vi vet at alle mennesker er betydningsfulle for Gud, og derfor bryr vi oss også om alle.

### VEKST

Kirken skal være et fellesskap der mennesker skal finne og vokse i troen på Jesus Kristus og i troen på seg selv.

### RESPEKT

Kjærlighet, åpenhet og ærlighet skal prege oss. Vi viser hverandre respekt for den enkeltes trosvandring. Det er plass for diskusjon og undring blant oss.

### MANGFOLD

Menighetsfellesskap et må bestå av mange ulike møteformer og møteplasser for at mennesker med ulike behov skal kjenne seg velkommen og ønske å komme igjen.

Eigerøy menighet ser tilbake på et år fylt av glede og forventning til hva den lokale kirken kan være for lokalsamfunnet. Kirken skal være et sted å høre til, uavhengig av hvem den enkelte er og hvilken historie en har. Arbeidskirkas motto er «Se og bli sett!». Et motto, men også en utfordring til oss alle. Vi har alle et ansvar for å se, men alle skal også oppleve seg sett.

I januar startet Christiane Krahnert i sin stilling som sokneprest i Eigerøy menighet, og menigheten har gjennom gudstjenester, komitémøter, konfirmantarbeid med mer, blitt bedre kjent med henne. I 2023 var også første året Eigerøy menighet måtte gjennomføre tre konfirmasjonsgudstjenester, grunnet et stort konfirmantkull. Dette har vært veldig positivt, og en spennende start for Christiane som blant annet har ansvar for konfirmantarbeidet i menigheten.

I anledning Egersund kirke sitt 400-årsjubileum satte Egersund Soul Kids og Soul Children opp påskespillet «Har du hørt det?» av Alf Georg Østebrot. Denne påskeforestillingen ble gitt i gave til jubileet fra Eigerøy menighet.

Eigerøy Arbeidskirke har også markert eget jubileum. For 25 år siden ble Eigerøy Arbeidskirke vigslet. Også for 25 år siden ble det arrangert rennebilløp utenfor kirken i Skøyteveien. Dette ble derfor en god anledning til å gjøre det samme igjen, 25 år senere! I september ble jubileet markert med gatefest og rennebilløp i strålende sol og uforglemmelig stemning.



11. september var det Kirkevalg for medlemmer av Den norske kirke. Medlemmer til menighetsråd og bispedømmeråd skulle velges. Fra 1. november tredde nytt menighetsråd i kraft.

Eigerøy menighet opplever generell god oppslutning rundt de tilbud som arrangeres gjennom året, alt fra basarer, til aktiviteter, trosopplæringsarrangement, SuperOnsdager, og enkeltarrangement. Her kan nevnes flott konsert med selveste Kjell Elvis, med servering i kirkestuen etterpå.



# MENIGHETSLIVET

## Diakoni

Diakonien er kirkens omsorgstjeneste. Eigerøy menighet er opptatt av at den diakonale holdningen skal gjennomsyre alt av menighetens arbeid. Som kirke og menighet har vi alle et ansvar for å oppmuntre og inspirere til kontakt og omtanke for mennesker i alle livsfaser. Diakonien er «evangeliet i handling», det er måten vi møter og behandler hverandre på. Derfor er den diakonale holdning viktig i alt av menighetens arbeid.

Samtidig er menighetene i Den norske kirke oppfordret til å vedta egen plan for diakoni. Dette for å konkretisere diakonale tiltak og strategier. Eigerøy menighet har fortsatt ikke en slik plan, men menighetsrådet ønsker å jobbe mer konkret med dette sammen med ansatte og frivillige fremover.

### I året 2023 kan vi peke på noen konkrete diakonale tiltak:

- **Misjonsavtale med Normisjon:** innsamling av offer til pasientstøttefondet, ved sykehuset i Okhaldhunga Nepal.
- **Kirkens Nødhjelp:** Fasteaksjon med konfirmanter, offerinnsamling.
- **Sorgarbeid:** sorggrupper (felles i fellesrådsområde), gudstjeneste allehelgensdag, temadag i kapellet for konfirmanter, håpsfeiring for 9-åring, Skaperverkets dag for 10-åring.
- **Bønn:** cellegrupper og bibelgrupper, ved gudstjenester og komitémøter.
- **Frivillighet:** Oppfølging og rekruttering.
- **Grønn menighet** (eks. kildesortere søppel).
- **Besøktjeneste:** lagning av og utdeling av blomsteroppsatser ved jul.
- **Øvrige aktiviteter og arrangement:** Soul Children bidro med sang på institusjoner. Ellers har vi faste aktiviteter og ulike møteplasser.



### FORKYNNELSE

Bibelen skal forkynnes sentralt og på en relevant måte for de som tar del i møteplassene våre.

Vi er bevisst at forkynnelsen skjer både i ord og gjerninger.

### KVALITET

Arbeidet vårt skal ha høy kvalitet både i planlegging og gjennomføring.

Det legges vekt på lederutvikling på alle nivå.

### TJENESTE

Vi vil be Gud om at hver enkelt som tar del i menighetsfellesskapet skal finne den plassen og utføre den tjeneste han/hun trives med og som Gud fører den enkelte inn i.

### GRUPPER

Vi ønsker at alle skal finne sin plass i en smågruppe der de kan både gi og få og bidra til kirkens utvikling og vekst.

*Eigerøy menighets  
8 verdier*

# Gudstjenesten

Alle er velkomne til gudstjeneste i Den norske kirke. Gudstjenesten gir rom for hele livet, både glede og sorg. I gudstjenesten kan du sammen med andre dele tro og undring, bønn og tilbedelse. Du kan komme alene eller sammen med andre. Det er helt gratis og det stilles ingen krav – gudstjenesten er et åpent fellesskap med rom for deg. Det ligger styrke i å møte Gud sammen med andre. Vi trenger hverandre for å dele tro og undring, klage, takk, bønn og tilbedelse.

Den norske kirke, [www.kirken.no](http://www.kirken.no)



Eigerøy menighet har en rytme med gudstjenester ca. annenhver søndag (opphold om sommeren), og har i 2023 totalt gjennomført 30 gudstjenester. Dette inkluderer tre konfirmasjonsgudstjenester, to julaftengudstjenester, én skolegudstjeneste og en egen dåpsgudstjeneste. Av de ordinære gudstjenestene har det blitt gjennomført seks gudstjenester særlig tilrettelagt for barn. Dette i forbindelse med trosopplæringsarrangement, hvor det for eksempel har blitt delt ut bok, og regi og innhold har vært med fokus på barn som målgruppe. Også konfirmantene inviterte til Lysmesse, hvor de stod for gjennomføring og innhold i samarbeid med sokneprest. Utenom de større besøkte gudstjenester, som for eksempel julaften, er det disse gudstjenestene som trekker opp gjennomsnittet for fremmøtte.

## STATISTIKK

ÅR	Totalt antall gudstj. (forordnede gudstjenester)	Antall gudstj. LEK	Gjennomsnittlig fremmøte forordnede	Min. og maks. framøte	Antall viede par i soknet	Totalt antall døpte i Eigerøy	Antall nattverdsmåltider. (totalt antall deltakende)
2019	28 (25)	2	133	37-450 Julaften: 750	2	23	16 (758)
2022	31 (28)	3	116	24-330 Julaften: 530.	0	23	16 (563)
2023	30 (27)	1	123	20-347 Julaften: 495	2	23	14 (477)

Vedlagt finnes mer statistikk for året 2023, rapportert til SSB.

## Barn og unge

Eigerøy har en ung befolkning, og det er derfor viktig og flott at vi som menighet kan imøtekomme lokalbefolkningen med et variert tilbud for barn og unge. Både babysang, barnesang, Soul Children og Fredagskoz har god oppslutning, som alle er kontinuerlige aktiviteter en kan delta på i kirka. I tillegg inviteres barn og unge til enkeltarrangement i forbindelse med trosopplæringsarbeidet. Likevel ser menighetsrådet at det bør tilstrebes mer arbeid for alderen 13+, utover konfirmantarbeidet. Kjenner du noen som kan tenke seg å delta i et tilbud for ungdom?

Hvert år skal menighetene rapportere oppmøte for de ulike arrangement i trosopplæringen til bispedømmet. Tallene gjelder for medlemmer av Eigerøy menighet, altså de døpte som er bosatt i soknet. Det er også til de bosatte i soknet, menigheten har tillatelse til å sende invitasjoner i posten til. Men det er viktig å påpeke at alle er velkomne, uavhengig medlemskap og bosettelse!

Se vedlagt statistikk rapportert SSB, og tall for trosopplæring neste side.

### HOVEDMÅL FOR TROSOPPLÆRINGEN I EIGERØY MENIGHET

*Å gi barn og unge gode opplevelser i kirken, gjennom gjenkjennelse, omsorg, respekt for trosvandring, og tilpasset forkynnelse, slik at de lærer om og ønsker å følge den treenige Gud.*

#### Delmål:

- Barn og unge skal lære Kristus å kjenne, ikke bare kjenne til.
- Vi ønsker at alle barn og unge føler seg som en viktig del av fellesskapet, hvor deres tro respekteres som likeverdig.
- Barn og unge er, og skal føle seg, velkommen i grupper for å dele opplevelser og bidra til kirkens utvikling og vekst på lik linje med andre medlemmer.
- Gjennom trosopplæringen skal barn og unge bli kjent med den treenige Gud, få oppdage og bekreftet sin tro, og få lyst til å følge Gud resten av livet.





## STATISTIKK FOR TROSOPPLÆRINGSARRANGEMENT 2023

ARRANGEMENT	ANTALL DELTAKERE 2021 (% av antall medlemmer bosatt i soknet)	ANTALL DELTAKERE 2022 (% av antall medlemmer bosatt i soknet)	ANTALL DELTAKERE 2023 (% av antall medlemmer bosatt i soknet)
<b>Dåp</b>	14 dåp i Arb.krk. (10 av disse er bosatt i Eigerøy Sokn). Totalt døpte fra Eigerøy sokn: 23.	23 dåp i Arb.krk. (2 av 23 fra annet sokn) Totalt døpte boende i Eigerøy sokn: 34 (av disse er 13 stk døpt i annen kirke).	23 dåp i Arb.krk. (16 av disse bosatt i Eigerøy sokn). Totalt antall døpte bosatt i Eigerøy Sokn: 29. (13 stk. bosatt i Eigerøy sokn døpt annet sted.)
<b>Babysang (1-åringer)</b> Fellesarrangement	13 (54 %). Totalt oppmøte: 40 stk.	17 (57%) Totalt oppmøte: 55.	18 1-åringer (56%) Totalt oppmøte: 55 stk.
<b>2 årsbok</b>	23 (77 %)	15 (63 %)	22 (73%)
<b>Fortellerstund (3 år)</b>			6 (25%)
<b>4-årsbok</b>	17 (77 %)	16 (62%)	19 (61%)
<b>Barnesang (3 og 4 år)</b>			10 (42%) og 15 (48%)
<b>Høsttakkefest (5 år)</b>	24 (75 %)	6 (27 %)	13 (48%)
<b>6 årsbok</b>	34 (87 %)	16 (50 %)	19 (83%)
<b>Refleksløype (7 år)</b>	18 (49 %)	22 (56 %)	14 (44%)
<b>Jorden rundt på 1 dag (8 år)</b>	33 (97 %)	28 (76 %)	19 (48%)
<b>Håpsfeiring (9 år)</b>	16 (35 %)	4 (12 %)	14 (38%)
<b>Tårnagenter (9 år)</b> Fellesarrangement	15 (33 %) Totalt: 56 deltakere.	6 (18%) Totalt: 23.	20 (54%) Totalt: 49.
<b>Skaperverkets dag (10 år)</b> Fellesarrangement	4 (14 %). Totalt: 9 deltakere.	Ikke arrangert.	6 (18%) Ikke arrangert felles i år.
<b>Bønnevandring (10 år)</b> (Fredagskoz)			13 (38%)
<b>Lys Våken (11 år)</b> Fellesarrangement	13 (38%) Totalt: 36 deltakere.	11 (38 %) Totalt oppmøte: 27	Ikke gjennomført.
<b>Gutte- og jentesnakk (12 år)</b> (Fredagskoz)			6 (20 %)
<b>Fredagskoz (10, 11 og 12 år)*</b>			59* (174%), 28 (61%), 25 (83%)
<b>Tretten (13 år)</b>			3 (9%)
<b>Konfirmasjon</b>	Kull 20/21: 33 totalt, hvorav 4 fra Egersund menighet. 29 fra Eigerøy av kull på 33.	Kull 21/22: 29 totalt, hvorav 4 stk. fra annet sokn. 25 av 25 medlemmer Eigerøy sokn konfirmert.	Kull 2022/23: 48 totalt. 17 av disse bosatt i annet sokn. 31 (100%) bosatt Eigerøy sokn.
<b>Foreldresamling</b>		Ikke arrangert.	Ikke arrangert.

\*Prosenttallene for Fredagskoz er høyt, da tallet gjelder totalt antall oppmøtte på klubben i løpet av året. En må derfor regne med at en del av deltakerne ikke er bosatt i Eigerøy sokn, og derfor vil også prosenttallet bli mer enn 100%. I gjennomsnitt har Fredagskoz mellom 30-60 besøkende hver klubbkveld. De fleste som er registrert har vært innom to eller flere ganger i løpet av året.

# ØKONOMI

Årsregnskapet for 2024 viser mye økonomisk aktivitet i menigheten! Årets økonomiske resultat ble positivt med et mindreforbruk på kr. 120 232,49,-. Overskuddet er vedtatt av menighetsrådet å sette på fond. Menigheten har en del kjøkken- og inventarutgifter, da en i løpet av året har flere arrangement hvor mat står i fokus og en har gått til innkjøp av nytt materiell. Men også arrangement som for eksempel SuperOnsdag skaper inntekter, da en som regel står igjen med et overskudd fra matsalget.



Utlodninger og matservering er hovedinntektskilde for menighetsrådet. Inntektene betyr mye for å kunne ha mange av de løpende aktivitetene som foregår, og får å kunne gjøre nødvendige opprustninger og innkjøp av materiell. Årlige utgifter for drift av aktivitetshall og deler av stillinger skal refunderes til fellesrådet. I tillegg betjener fellesrådet det rentefrie lånet for utbygging/renoveringen av kjøkken og kirkestue. I 2023 ble kr. 270 900,- refundert fra Eigerøy menighet til fellesrådet. Av dette har vi mottatt kr. 100 000 fra kvinneforeningen til å dekke deler av lån og avdrag, noe menighetsrådet er svært takknemlig for!

Givertjenesten i 2023 var på kr.136 800,- fordelt på 27 faste givere. Beløpet er noe høyere fra forrige år som var på kr. 124 560,-, men antallet givere er mindre da dette var fordelt på 31 faste givere i 2022. Menigheten er veldig takknemlig for alle bidrag, og vil oppfordre enda flere til å gi fast! Det vil gi menigheten en viktig forutsigbar økonomi og flere muligheter.

Ved menighetsrådets årlige basar, lørdag 4.november mottok menigheten en pengegave på kr. 100 000,- fra Beth Roaldsen. Det var et ønske fra giveren om at pengene skulle brukes til barn og unge i menighetsarbeidet. Tusen hjertelig takk for gaven!

Mange frivillige timer er lagt ned som gir dette positive økonomiske resultatet vi ser i regnskapet. Den menneskelige ressursen er den med størst betydning for menigheten.

**Tusen takk for innsatsen!**

*Vedlagt årsmeldingen finnes årsregnskapet for 2023 og budsjett for 2024.*

# ORGANISERING

## Menighetsråd og ansatte

Menighetsrådet har til sammen i året 2023 hatt 8 menighetsrådsmøter, hvor et av disse var overlappingsmøte med nytt menighetsråd, samt et av disse var møte for det nye rådet. Til sammen har det blitt behandlet 50 saker. Her kan nevnes arbeid med ny utforming av kirkerom, økonomi, strategi og kirkevalg.

Daglig leder (30%) og trosopplærer (42%) Trine Sætrevik kom tilbake fra sin svangerskapspermisjon i januar. I to perioder har Trine hatt permisjon i forbindelse med utplassering i praksis i sine studier. I april og i november har dermed Gyrid Espeland vikariert i deler av stillingene. Christiane Krahner er sokneprest for Eigerøy og Helleland menigheter.

Menighetsmusiker Alf Georg Østebrøt (10%) og Rune Pedersen, som spiller jevnlig, fordeler gudstjenester seg imellom. Vikarmidler til spilling på gudstjenester fra fellesrådet dekkes 7%. Renholder i kirke og aktivitetshall (25,3 %) er Kari Vestbøstad. Jarle Hovland er teknisk medarbeider og har blant annet ansvar for brannsikring o.l. i en liten stilling for hele fellesrådsområdet. Brøyting o.l. ivaretas gjennom avtale med Eigersund kommune.

Sekretær på Kirkekontoret og ansvarlig for menighetsbladet er Stine W. Jakobsen (89%). Astri Svanes Haug (80%) er menighetspedagog med særlig fokus på konfirmantarbeidet i Eigersund menighet. En liten del av hennes stilling er å bidra i undervisningsarbeidet for fellesrådsområdet, for eksempel kontakten mellom skole og kirke. Ingun S. Barane er tilsatt prost. Leif Wikøren Nilsen er sokneprest i Eigersund menighet. Annette Riise er diakonimedarbeider for alle tre menigheter (80%). Kristin Oremo (50%) er ny menighetspedagog i Eigersund og Helleland menigheter. Enkelte arrangement er felles på tvers av menighetene i Eigersund.

### Menighetsrådets medlemmer frem til 1.11.23:

Henning S. Sæstad (leder), Kjell Håkon Skadberg (nestleder), Thor Erling Sætrevik, Arne Espeland, Jarle Hovland, Hege Jensenius, Christiane Krahner (sokneprest).  
*Varamedlemmer:* Roar Sætrevik, Jeanneth Nodland, Anne Gro Fuglestad, Bernt Koldal og Elisabeth Tjensvoll. 1. og 2. vara møter fast til menighetsrådets møter.

### Representanter i Eigersund kirkelig fellesråd:

Arne Espeland (fast) og Henning S. Sæstad (fast), Kjell Håkon Skadberg (1.vara) og Hege Jensenius (2.vara)

### Arbeidsutvalg (AU)

Består av leder, nestleder, sokneprest og daglig leder.

### Menighetsbladet

Arne Espeland og Thor Erling Sætrevik representerer Eigerøy menighet i redaksjonskomiteen.

### I øvrige utvalg og komiteer stiller frivillige i det arbeidet som pågår.





# Kirkevalg 2023



Mandag 11.september var det Kirkevalg i Den norske kirke, samme dag som kommune- og fylkestingvalget ble avholdt. Ved kirkevalget gis alle medlemmer over 15 år stemmerett ved valg av medlemmer til menighetsrådet og til bispedømmerrådet. Nytt dette året var muligheten for å forhåndsstemme digitalt. Målet var å øke valgdeltakelsen i kirkevalget. Antall stemmeberettigede i Eigerøy sokn var 1610. Antall personer som stemte ved ett eller begge valg var 209. Dette gir en valgdeltakelse i prosent totalt 13%. 2 stemmegivninger ble forkastet, og sju blanke stemmesedler ble avgitt. Antall rettede stemmesedler for menighetsrådsvalget var 147. Antall personer som forhåndsstemte digitalt var 72.

## Resultatet for valg av menighetsråd 2023:

### Medlemmer:

Rang	Navn	Stemmetall
1	Thor Erling Sætrevik	293
2	Henning Sulen Sæstad	272
3	Trine Lovise Grastveit Viggen	272
4	Bente Edvardsen	256
5	Anne Gro Fuglestad	245
6	Arne Espeland	245

### Varamedlemmer:

Rang	Navn	Stemmetall
7	Knut Jørgen Orlin	241
8	Henrik Storm Henriksen	240
9	Kjell Håkon Skadberg	238
10	Camilla Blitzner - Tengesdal	236
11	Ruth Jorunn Jakobsen	233

### Øvrige som fikk stemmer:

Navn	Stemmetall
Bernt Koldal	227
Ole-Kristian Midbrød Jensenius	228
Tom Puntervold	1

Det ble avgitt 104 stemmesedler i bispedømmerrådsvalget. 8 av disse var blanke stemmesedler, og en stemme var valgstyret i tvil om. Stemmeresultatet fra Eigerøy sokn ble følgende:

Nominasjonskomiteens liste: 12

Bønnelista: 24

Frimodig kirke: 7

Åpen folkekirke: 52



# HVA SKJER?

## Aktiviteter, arrangement og gudstjenester

- Mandag:** Kvinneforening siste mandag i mnd. kl. 19.30. Kontakt: Inger Sæstad.
- Tirsdag:** Konfirmantundervisning, annenhver tirsdag, Kontakt Christiane Krahner.  
Strikke kafé annenhver tirsdag kl.19.30. Kontakt: Inger Sæstad.
- Onsdag:** Babysang i partallsuker, kl. 10.00-11.30. Kontakt: Trine Sætrevik.  
Barnesang kl. 17.00 – 17.45. Kontakt: Gro Sæstad.  
Soul Kids (1.-4.kl) kl.18.00 - 19.15. Kontakt: Trine Sætrevik.  
Soul Children (fra 5.kl) kl. 18.00 – 19.30. Kontakt: Grethe Hjort.  
SuperOnsdag, 2-4 ganger i semesteret. Kontakt: Gyrid Espeland.
- Torsdag:** Enkelte arrangement. Se egen annonsering og invitasjon til arrangement i trosopplæringen i postkassen. Samt følg Eigerøy Arbeidskirke på sosiale media.  
Mannfolkklubben kl. 18.00 – 21.00. Kontakt: Arne Ove Østebrot.  
Møteplass for tro og undring, 2-3 ganger i semesteret. Kontakt: Arne Espeland.
- Fredag:** Fredagskoz for 5.-7.trinn, kl.17.30-19.30. Kontakt Trine Sætrevik.
- Lørdag:** Enkelte arrangement. Se annonsering.
- Søndag:** Gudstjenester utvalgte søndager. Se eget program. Kontakt Christiane Krahner  
Søndagskole under gudstjenestene. Kontakt: Anne Berit Netland.  
Forsangerteam deltar på gudstjenestene. Kontakt Sikke Marie Sandstøl.  
Cellegrupper, ønske om å delta i en gruppe? Kontakt Anette Riise.



Eigerøy menighet  
2023/2024

